
Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП № 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 14-15ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1500 метров
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1 ВаргановаВлада Дмитриевна 25.06.2009 А 247,02 1 34 247,02 1

2 Наезжих Алина Олеговна 09.06.2009 А 249,18 2 21 249,18 1

3 Шацкая Валерия Алексанцровна 12.05.2010 А 249,62 3 13 249,62 1

4 ГаляутдиноваЛейсан Жамилевна 06.05.2009 А 249,97 4 8 249,97 1

5 Шелягина Екатерина Сергеевна 16.06.2010 А 256,56 5 5 256,56 11

6 Лукина София Андреевна 20.05.2010 А 257,71 6 3 257,71 11

7 Санрави Алла Дмитриевна 21.01.2009 А 327,78 7 2 327,78 1 юн.

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт ' ' им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров
Полуфиналы Финалы ;(
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1 Варганова Влада Дмитриевна 25.06.2009 1 49.55 1 А 49.69 1 34 49.55 1
2 Наезжих Алина Олеговна 09.06.2009 1 49.81 2 А 49.80 2 21 49.80 1

3 Шацкая Валерия Александровна 12.05.2010 2 50.31 1 А 49.91 3 13 49.91 1
4 ГаляутдиноваЛейсан Жамилевна 06.05.2009 2 50.57 2 А 49.99 4 8 49.99 1

5 Шелягина Екатерина Сергеевна 16.06.2010 1 52.83 3 А 67.00 5 5 52.83 11
6 Лукина София Андреевна 20.05.2010 2 54.53 3 В 55.96 1 3 54.53 11
7 Санрави Алла Дмитриевна 21.01.2009 2 1.06.35 4 В 103,32 2 2 103,32 1 ю"-



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП № 85537

г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова
13 апреля 2024 год

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ДЕВУШКИ 16-17ЛЕТ
Шорт-трек — дистанция 1500 метров 5

Полуфиналы Финалы %*
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1 Головенкова Варвара Арсеновна 09.04.2008 А 250,05 1 34 250,05 1

2 МанучарянАнна Рубеновна 29.05.2008 А 252,58 2 21 252,58 П

3 Алешина Диана Артемовна 14.05.2007 А 253,53 3 13 253,53 11

4 Кондрашова Дарья Андреевна 16.12.2007 А 257,04 4 8 257,04 11

5 Петрова Алевтина Валерьевна 16.07.2007 А 257,32 5 5 257,32 11

6 БудаговаАнастасия Михайловна 28.03.2008 А 259.23 6 3 259.23 11

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 16-17ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров ц
Полуадшалы Финалы %
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1 ГоловенковаВарвара Арсеновна 09.04.2008 А 50.71 1 34 50.71 1

2 АлешинаДиана Артемовна 14.05.2007 А 51.33 2 21 51.33 1
3 МанучарянАнна Рубеновна 29.05.2008 А 52.59 3 13 52.59 1

4 ПетроваАлевтина Валерьевна 16.07.2007 А 55.14 4 8 55.14 11
5 Кондрашова Дарья Андреевна 16.12.2007 А 55.46 5 5 55.46 111
6 БудаговаАнастасия Михайловна 28.03.2008 А РЕМ 2

Главный судья соревнований, судья, ВК
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Главныи секретарь соревновании, судья ВК `'*'«КУКУшкина М.Б. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт—трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП № 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт ' ' им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 14-15ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1500 метров 5
Полуфиналы Финалы %*

.. .;
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1 Айриян Арсений Эрнестович 05.02.2009 1 230,48 1 А 240,23 1 34 230,48 1

2 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 2 236,40 1 А 240,91 2 21 236,40 1

3 Рябов Константин Игоревич 28.09.2008 3 249,59 1 А 241,50 3 13 241,50 1

4 Елисеев Евгений Дмитриевич 20.06.2010 2 236,64 2 А 242,00 4 8 236,64 1

5 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 1 232,94 3 А 243,12 5 5 232,94 1

6 Акимов Максим Игоревич 16.03.2010 1 232,71 2 А 246,76 6 3 232,71 1

7 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 3 250,32 2 А 249,96 7 2 249,96 11
8 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 2 236,86 3 В 242,61 1 1 236,86 1

9 Юсков Адриан Денисович 27.03.2010 3 254,06 5 В 247,86 2 247,86 П
10 Шевцов Егор Юрьевич 10.05.2010 1 242,92 4 В 248,65 3 242,92 1

11 Сафронов Федор Сергеевич 06.11.2009 2 247,07 4 В 248,85 4 247,07 11
12 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 3 253,83 4 В РЕМ 253,83 {П
13 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 3 251,88 3 В ВМЗ 251,88 11
14 Кочнев Даниил Денисович 24.08.2009 2 257,16 5 В ВМЗ 257,16 111
15 Аветиков Даниил Михайлович 11.12.2009 2 308,06 6 С 300,52 1 300,62 [П
16 Комаров Константин Константинович _‚‚«,07„02_2009 3 258,14 6 С 303,63 2 258,14 111
17 Сторчилов Глеб Юрьевич 1 3.10‚49 5 с 330,71 3 3.10.49 1 юн.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК
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Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП № 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 г.
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 14-15ЛЕТ

Шошт-трек - дистанция 500 метров :(
Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы %
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1 Айриян Арсений Эрнестович 05.02.2009 2 47.01 1 2 45.61 2 А 44.98 1 34 44.98 1

2 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 3 47.57 1 2 45.56 1 А 45.20 2 21 45.20 1

3 Рябов Константин Игоревич 28.09.2008 4 46.58 1 1 46.43 1 А 45.46 3 13 45.46 1

4 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 4 47.66 2 1 47.06 2 А 46.92 4 8 46.92 1
5 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 4 48.62 3 1 49.65 3 А 49.14 5 5 48.62 1

6 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 3 56.64 4АБ 2 59.24 4 В 47.83 1 3 47.83 1

7 Акимов Максим Игоревич 16.03.2010 1 47.85 1 1 52.02 4 В 48.11 2 2 47.85 1

8 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 2 48.68 2 2 49.67 3 В 48.44 3 1 48.44 1

9 Шевцов Егор Юрьевич 10.05.2010 3 49.12 2 1 71.13 5 В 50.24 4 49.12 11
10 _Елисеев Евгений Дмитриевич 20.06.2010 1 48.10 2 2 БМР 48.10 1

11 Кочнев Даниил Денисович 24.08.2009 1 49.96 3 1(2) 50.18 1 49.96 11
12 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 3 49.99 3 2(2) 51.11 1 49.99 11
13 Сафронов Федор Сергеевич 06.11.2009 2 50.80 3 2(2) 51.36 2 50.80 11
14 Комаров Константин Константинович 07.02.2009 1 50.56 4 1(2) 50.76 2 50.56 11
15 Юсков Адриан Денисович 27.03.2010 1 50.77 5 1(2) 51.05 3 50.77 11
16 Сторчилов Глеб Юрьевич 10413009 ": -

« 2 58.36 4 2(2) 57.61 3 57.61 1 юн.
17 Аветиков Даниил Михайлович ”4.

.. 55.04 4 1(2) 54.64 4 54.64 1 юн.

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК
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Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 16-17ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1500 метров Ц
Полуфиналы Финалы “&
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1 Ступеньков Фёдор Павлович 18.11.2007 А 300,69 1 34 300,69 1 юн.
2 Миронов Никита Сергеевич 19.04.2007 А 300,93 2 21 300,93 1 юн.
3 Айриян Эрнест Эрнестович 29.12.2006 А 3.01‚12 3 13 3.01,12 1 юн.
4 Иванов Михаил Сергеевич 24.01.2008 А 301,33 4 8 301,33 1 юн.
5 Кочетков Валерий Владимирович 24.10.2007 А 301,69 5 5 301,69 1 юн.
6 Сидоренков ВсеволодЮрьевич 29.12.2007 А 306,72 6 3 3.06,72 1 юн.
7 Королев Петр Игоревич 20.03.2007 А 3.06,97 7 2 3.0697 1 юн.

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященное Дню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 13 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 16-17ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 500 метров
Полуфиналы Финалы Ё
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1 Айриян Эрнест Эрнестович 29.12.2006 2 45.74 1 А 44.76 1 34 44.76 1

2 Иванов Михаил Сергеевич 24.01.2008 1 46.11 2 А 45.01 2 21 45.01 1

3 Миронов Никита Сергеевич 19.04.2007 2 46.04 2 А 45.19 3 13 45.19 1

4 Ступеньков Фёдор Павлович 18.11.2007 1 45.89 1 А 45.42 4 8 45.42 1

5 Кочетков Валерий Владимирович 24.10.2007 1 46.40 3 А 45.85 5 5 45.85 1

6 Королев Петр Игоревич 20.03.2007 2 48.19 3 В 48.20 1 3 48.19 1

7 Сидоренков ВсеволодЮрьевич 29.12.2007 2 68.66 4 В 49.01 2 2 48.81 1

Главный судья соревнований, судья, ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537

г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 14 апреля 2024 г.

Ледовые арены до 600м над уровнем моря
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЮНОШИ 14-15 ЛЕТ
Шорт-трек - дистанция 1000 метров @

Четвертьфиналы Полуфиналы Финалы : 5“
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'д" С! >51

Фамилия Имя Отчество Дата Ё Ё Ё Ё Ё Ё ; Ё Ё
рождения % Время Ё % Время % % Время Ё Ё Ё Ё

о О! О 0| 0 О| о Ё ЦЕ) %

% 2 131 2 != 2 [: Ё ; Ё

2 о г:: со

1 Айриян Арсений Эрнестович 05.02.2009 1 147,06 1 2 138,89 1 А 143,58 1 34 138,89 1

2 Чекин Максим Витальевич 22.07.2009 4 150,12 1 1 142,15 1 А 143,84 2 21 142,15 П

3 Рассказов Василий Валерьевич 30.09.2008 3 142,57 1 1 142,32 2 А 144,13 3 13 142,32 11

4 Шмельков Олег Игоревич 27.08.2008 2 1.43.71 2 2 139,35 3 А 151,45 4 8 139,35 1

5 Рябов Константин Игоревич 28.09.2008 2 1.42.97 1 2 139,14 2 А БМР 5 5 139,14 1

6 Акимов МаксимИгоревич 16.03.2010 3 142,88 2 1 145,09 4 В 150,90 1 3 142,88 11

7 Попов Степан Алексеевич 02.06.2009 1 148,08 2 2 144,48 5 В 152,48 2 2 144,48 П

8 Брехов Евгений Константинович 30.10.2009 3 144,24 3 1 145,70 5 В 152,60 3 1 144,24 П

9 Шевцов ЕгорЮрьевич 10.05.2010 1 146,21 3 2 1.44.35 4 В 152,89 4 1.44.35 П

10 Паниклов Бронислав Алексеевич 10.12.2009 4 150,38 2 1 143,89 3 В ВМЗ 5 143,89 П

11 Юсков Адриан Денисович 27.03.2010 3 144,46 4 С 141,55 1 141,55 1

12 Кочнев Даниил Денисович 24.08.2009 4 153,44 3 С 142,62 2 142,62 П

13 Комаров Константин Константинович 07.02.2009 4 156,54 4 С 148,32 3 148,32 Ш
14 Аветиков Даниил Михайлович 11.12.2009 2 152,28 4 С 151,28 4 151,28 Ш
15 Сторчилов ГлебЮрьевич 10.11.2009 2 211,11 3 С 210,55 5 210,55 3 юн.

16 Сафронов Федор Сергеевич 06.1 1.20.0911! 17 (РЕМ 4

//‚//,‹%с›' „1121,1 *

Главный судья соревнований, судья ВК

Главный секретарь соревнований, судья ВК
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Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт ' ' им. А.В. Тарасова 14 апреля 2024 год
Ледовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ЮНОШИ 16-17ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1000 метров
Полуфиналы Финалы Ё

@ ё.
«: оч «: === % “ ’В

Фамилия Имя Отчество Дата рождения @ Ё 5 Ё @ Ё Ё
% Время ; % Время 5 Е % 5
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в % ; Е

2 9 !: 55

1 Миронов Никита Сергеевич 19.04.2007 1 136,10 2 А 138,05 1 34 136,10 1

2 Иванов Михаил Сергеевич 24.01.2008 2 144,28 2 А 138,31 2 21 138,31 1

3 Ступеньков Фёдор Павлович 18.11.2007 2 144,00 1 А 138,98 3 13 138,98 1

4 Кочетков Валерий Владимирович 24.10.2007 1 136,36 3 А 139,24 4 8 136,36 1

5 Айриян Эрнест Эрнестович 29.12.2006 1 13 5,83 1 А РЕМ 3 135,83 1

6 Королев Петр Игоревич 20.03.2007 2 145,09 3 В 143,25 1 3 1.43‚25 П

7 Сидоренков ВсеволодЮрьевич 29.12.2007 2 1.45‚40 4 В 1.45,81 2 2 145,40 П

Главный судья соревнований, судья, ВК ЧПлугинаНА (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья ВК
‘

КукуШкина МБ (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 14 апреля 2024 годЛедовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 16-17ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1000 метров
Полуфиналы Финалы @

@
%

ФамилияИмя Отчество Дата рождения Ё Ё Ё ; ё % ‚Ё

% Время Ё %; Время Ё % % Ё
3 % :: 2 и:. 5 Ё ;;е % ”>“. %2 е ц со
1 МанучарянАнна Рубеновна 29.05.2008 А 1.50‚20 1 34 1.5020 П
2 Алешина Диана Артемовна 14.05.2007 А 1.52‚51 2 21 152,51 П
3 Кондрашова Дарья Андреевна 16.12.2007 А 1.56‚72 3 13 1.56‚72 …
4 Головенкова Варвара Арсеновна 09.04.2008 А БМР 4 5
5 Петрова Алевтина Валерьевна 16.07.2007 А РЕМ
6 БудаговаАнастасия Михайловна 28.03.2008 А ВМЗ

Главный судья соревнований, судья, ВК
_? ПлугинфНА. (г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья ВК ‘ „.. ""`Ё‘Г`Ку`кушкинаМ.Б. (г.Москва)



Первенство ГБУ ДО "Московская академия зимних видов спорта"
по конькобежному спорту (дисциплина шорт-трек) посвященноеДню Космонавтики

Спортивное мероприятие ЕКП№ 85537
г. Москва,ДС "Мегаспорт" им. А.В. Тарасова 14 апреля 2024 годЛедовые арены до 600м над уровнем моря

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
ДЕВУШКИ 14-15 ЛЕТ

Шорт-трек - дистанция 1000 метров :(Полуфиналы Финалы Ё
@ ё

«: =< «$ с: % Ё ‚ЕФамилия Имя Отчество Дата рождения ЁЗ Ё 5 Ё 9 & Ё
% Время =: 5% Время & Ё “° %со Ю и М ‚д 0 Ш0 он 0 он О Ё °) ::Б 2 : 2 [:

== Ё ЁО)

: ›-‹2
@ Ё? 58

1 Шацкая Валерия Александровна 12.05.2010 А 154,65 1 34 154,65 П2 ГаляутдиноваЛейсан Жамилевна 06.05.2009 А 154,75 2 21 154,75 Н
3 Шелягина Екатерина Сергеевна 16.06.2010 А 158,05 3 13 158,05 1114 Лукина София Андреевна 20.05.2010 А 158,63 4 8 158,63 …5 Санрави Алла Дмитриевна 21.01.2009 А 217,80 5 5 217,80 2 Ю“-6 Наезжих Алина Олеговна 09.06.2009 А ВМЗ

Главный судья соревнований, судья, ВК „.;… {…} винаНА (Г.Москва)

Главный секретарь соревнований, судья ВК
_

‚
-ъкді(укущкййа'м_в_(г.Москва)


